О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от
14 апреля 2016 года № 210 "Об определении перечня финансовых инструментов
для инвестирования активов фонда социального медицинского страхования"

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 13 декабря 2018 года №
828. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 29
августа 2023 года № 731.
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 29.08.2023 №

 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его 731
первого официального опубликования).
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  Правительства Республики Казахстан от 14 апреляпостановление
2016 года № 210 "Об определении перечня финансовых инструментов для
инвестирования активов фонда социального медицинского страхования" (САПП
Республики Казахстан, 2016 г., № 21-22, ст. 126) следующее изменение:
      в приложении к указанному постановлению:
      в  финансовых инструментов для инвестирования активов фонда перечне
социального медицинского страхования:
      строку, порядковый номер 1, изложить в следующей редакции:
      "

1.

Государственные ценные бумаги Республики
Казахстан (включая эмитированные в соответствии
с законодательством других государств), за
исключением ценных бумаг, выпущенных
местными исполнительными органами Республики
Казахстан, деньги на банковском счете в
Национальном Банке Республики Казахстан

      ".
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня его первого
официального опубликования.
      Премьер-Министр
Республики Казахстан Б. Сагинтаев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан